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 Secretaría General de la Igualdad

ANEXO II

Y, en su representación,
NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NIF

CORREO ELECTRÓNICOTELÉFONO FAX CARGO EN LA ENTIDAD

NIF

DIRECCIÓN LOCALIDAD

CÓDIGO POSTAL PROVINCIA AYUNTAMIENTO

TELÉFONO FAX CORREO ELECTRÓNICO

DATOS DE LA ENTIDAD SOLICITANTE
NOMBRE

Nº INSCRIPCIÓN EN EL RUEPSS (en su caso)

SIGLAS

DOCUMENTO DE VOTACIÓN

FIRMA DE LA PERSONA REPRESENTANTE

Lugar y fecha  
               

, de de

De acuerdo con lo establecido en el artículo 7 de la Orden de 26 de agosto de 2013 por la que se convoca a las asociaciones de mujeres y a las 
federaciones constituidas por éstas al procedimiento de elección de las vocalías que les corresponden en el Consejo Gallego de las Mujeres y a 
la vista de la relación de entidades admitidas como candidatas a este procedimiento, presentamos la adhesión de nuestra entidad a las 
siguientes candidaturas (máximo 15):

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL SIGLAS

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

DIRECCIÓN A EFECTOS DE NOTIFICACIÓN (no es necesario si coincide con el anterior) 
DIRECCIÓN LOCALIDAD

CÓDIGO POSTAL PROVINCIA AYUNTAMIENTO

TELÉFONO FAX CORREO ELECTRÓNICO
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